ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

рассмотрения запроса предложений на закупку батареи аккумуляторной для

системы пожарной сигнализации для обеспечения нужд ГУ «Приднестровский

государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой»

13.02.2025  года                                                                                                      №  03

г. Тирасполь

Присутствовали:

Председатель комиссии:

 -  Адаменко Е.А.         заместитель, начальника Государственной службы по

культуре и историческому наследию Приднестровской

                                       Молдавской Республики;

Секретарь комиссии:

 -   Фрунзе Н.И.,           главный специалист по государственным закупкам

Управления финансово-правового и организационного

обеспечения;

Члены  комиссии:

- Шубодерова О.Н., и.о. начальника Управления финансово-правового и

организационного обеспечения;

- Половинкина И.В., ведущий специалист про банковским операциям и

материалам Управления финансово-правового и организационного обеспечения;

- Нечаева Ю.М.  ведущий специалист по юридическим вопросам Управления

финансово-правового и организационного обеспечения.

        Извещение о проведении запроса предложений размещено на Портале

«Информационная система в сфере закупок Приднестровской Молдавской

Республики» http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8904

      1. 12 февраля  2025  года  в  10:00   часов   в    Государственной  службе по

культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики

по адресу г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 96 (3 этаж) проведено заседание

комиссии по осуществлению государственных закупок  в Государственной

службе  по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской

Республики по государственным закупкам № 15.2 «батарея аккумуляторная для

системы пожарной сигнализации для обеспечения нужд ГУ «Приднестровский

государственный театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой».

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки до 10:00 часов

12.02.2025 года, поступили 2 (две) заявки на участие в запросе предложений  по

закупке № 15.2 «батарея аккумуляторная для системы пожарной сигнализации

для обеспечения нужд ГУ «Приднестровский государственный театр драмы и

комедии им. Н.С. Аронецкой».
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О

закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком

направлены приглашения принять участие в запросе предложений официальным

представителям, способным осуществить поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг, являющихся объектами закупок.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных документов на

участие в запросе предложений  аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия электронных  заявок на участие в запросе

предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта, представители участников закупки, подавших заявку на   участие в

запросе   предложений не присутствовали.

         6. Перед открытием доступа к поданным в электронном формате заявкам,

комиссия объявила участникам о возможности подачи заявок на участие в запросе

предложений или отзыва ранее поданных заявок. Комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе

предложений  непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками,

информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не поступала.

7. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности

поданной заявки в электронном формате и в запечатанном конверте на участие в

запросе предложений.

         8. Комиссией проверено наличие и соответствие документов,

представленных участником по лоту, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении

запроса предложений, рассмотрены документы, информация, представленные

участником запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет

соответствия его требованиям, установленным документацией о проведении

запроса предложений.

        9. Комиссией рассмотрены заявки участников со следующими условиями

исполнения контракта:

   ЗАО «ТирАЭТ»:

ЛОТ № 1

Цена контракта: 6132,00  (Шесть тысяч сто тридцать два) рубля 00 копеек

ПМР.

ЛОТ № 2

Цена контракта: 287,00  (Двести восемьдесят семь) рублей 00 копеек ПМР.

Условия оплаты – согласно проекту контракта. Поставка товара заказчику

осуществляется силами Поставщика. Срок поставки  в течение 30 рабочих дней, с

возможностью досрочной поставки.

   ООО «Мир компьютеров»:

ЛОТ № 1

Цена контракта: 6020,00  (Шесть тысяч двадцать) рублей 00 копеек ПМР.

ЛОТ № 2

Цена контракта: 285,00  (Двести восемьдесят пять) рублей 00 копеек ПМР.

Условия оплаты – согласно проекту контракта на основании выставленных

Продавцом счетов. Расчет по настоящему контракту производится Покупателем в

безналичной форме путем перечисления денежных средств в рублях ПМР на

расчетный счет Продавца. Срок поставки в течение 30 рабочих дней с момента

заключения договора.

10. Комиссией предложено участникам запроса предложений снизить

предлагаемую ими цену контракта и направить окончательные предложения по

адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 96 (3 этаж) в срок до 10:00  13 февраля 2025г.

11. 13 февраля 2025 года  в 10:00  комиссия рассмотрела окончательные

предложения участников закупки:

      ЗАО «ТирАЭТ»:

      ЛОТ № 1

Цена контракта: 5250,00  (Пять тысяч двести пятьдесят) рубле 00 копеек ПМР.

ЛОТ № 2

Цена контракта: 250,00  (Двести пятьдесят) рублей 00 копеек ПМР.

ООО «Мир компьютеров»:

ЛОТ № 1

Цена контракта: 5320,00  (Пять тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек ПМР.

ЛОТ № 2

Цена контракта: 285,00  (Двести восемьдесят пять) рублей 00 копеек ПМР.

12. По итогам заседания Комиссией принято решение о признании запроса

предложений  по закупке № 15.2 «батарея аккумуляторная для системы пожарной

сигнализации для обеспечения нужд ГУ «Приднестровский государственный

театр драмы и комедии им. Н.С. Аронецкой» состоявшимся, что поданные заявки

соответствуют требованиям в извещении о проведении запроса предложений и

Закону Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-

З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48),

потенциальным поставщиком признано ЗАО «ТирАЭТ» с общей суммой цены

контракта  5500.00 рублей.

13. Настоящий протокол  не  содержит персональные данные и  подлежит

размещению в информационной системе в сфере закупок и подлежит хранению

не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

Председатель комиссии                             ___________________Е.А. Адаменко

Члены комиссии                                         ___________________ О.Н. Шубодерова

                                                                      ___________________И.В. Половинкина

                                                                       ___________________Ю.М. Нечаева

Секретарь комиссии с правом подписи:           _____________    Н.И. Фрунзе